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Norsk Radiologisk Forening

Resultatregnskap

Note 2020 2019
ANSKAFFEDE MIDLER
Medlemsinntekter 1 1414 670 981 179
Tilskudd 1 5000 50 000
Sum anskaffede midler 1419 670 1031179
Aktiviteter som oppfyller formalet
Kursinntekter 2 0 636 872
Sum aktiviteter som oppfyller formalet 0 636 872
Aktiviteter som skaper inntekt
Standleie 3 0 640 750
Sum aktiviteter som skaper inntekt 0 640 750
Finnansinntekter
Finansinntekter 4 2 259 4 326
Sum finnansinntekter 2 259 4 326
Sum anskaffede midler 1421929 2313128
FORBRUKTE MIDLER
Kostnader til anskaffelse av midler
Sum kostnader til anskaffelse av midler 0 0
Kostnader til formalet
Kurs og konferanse 45,6 401 000 1 620 540
Internasjonalt arbeid 4,7 428 346 460 810
Sum kostnader til formalet 829 346 2 081 350
Administrasjonskostnader 4,8 78 411 256 667
Sum forbrukte midler 907 757 2338017
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finanskostnader
Annen finanskostnad 38 0
Sum finanskostnader 38 0
NETTO FINANSPOSTER (38) 0
ARETS AKTIVITETSRESULTAT 514 133 (24 889)
Tillegg/reduksjon formalskapital (egenkapital)
Overfgringer annen formalskapital 9 514 133 (24 889)
Sum tillegg/reduksjon formalskapital (egenkapital) 514 133 (24 889)
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Norsk Radiologisk Forening

Balanse pr. 31.12.2020

Note 31.12.2020 31.12.2019
EIENDELER
OML@PSMIDLER
Fordringer
Andre kortsiktige fordringer 100 951 81 748
Sum fordringer 100 951 81 748
Bankinnskudd, kontanter o.l. 10 1 606 850 1262891
SUM OML@PSMIDLER 1707 801 1 344 640
SUM EIENDELER 1707 801 1 344 640
FORMALSKAPITAL (EGENKAPITAL) OG GJELD
Formalskapital
Annen formalskapital
Opptjent egenkapital 8,9 1699 080 1184 946
SUM FORMALSKAPITAL 1 699 080 1184 946
GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 1266 107 381
Annen kortsiktig gjeld 7 455 52 313
SUM KORTSIKTIG GJELD 8721 159 694
SUM GJELD 8721 159 694
Sum formalskapital (egenkapital) og gjeld 1707 801 1 344 640

OSLO den 28.06.2021

Audun Elneaes Berstad
Styremedlem

Andrea Litlere Bjerknes
Styremedlem

Helga Brggger
Styrets leder

Asmund Straum
Styremedlem

Viktoriia Pozdniakova
Nestleder

Arnt Kristian Vigdel Kolnes
Styremedlem

Harald Nes
Styremedlem

Gregor Kai Jarosch Von Schweder  Taher Alibhai Hansen
Styremedlem Styremedlem
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Norsk Radiologisk Forening

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med God Regnskapsskikk (F) for ideelle Organisasjoner (Standarden)
og bestar av fglgende:

- Aktivitetesregnskap

- Balanse

- Noter

Foreningen er ikke skattepliktig for sin virksomhet, jfr. Skattelovens §2-32

Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar er klassifisert som omlgpsmidler.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefares til
nominelt belgp pa etableringstidspunktet.

Kontingenter inntektsfares i den perioden medlemskapet gjelder. Innteksfgring av annonseinntektene skjer

nar annonsen er levert. Videre innteksfares tilskudd i den perioden de er bevilget til og kursinntekter
inntektsfares nar kurset er gjennomfart.

Note 1 - Anskaffede midler

2020 2019
Medlemskontingent er utbetalt
gjennom Legeforeningen 1414 670 981 179
Stgtte kvalitetsarbeide 5000 50 000
Sum anskaffede midler 1419670 1031179
Note 2 - Kursinntekter
Kurs 2020 2019
Hagstmgtet 0 636 872
Note 3 - Aktivitet som skaper inntekt
Aktivitet 2020 2019
Hjemmeside 0 0
Standleie 0 640 750
Sum 0 640 750
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Norsk Radiologisk Forening

Noter 2020
Note 4 - Kostnader etter art
Driftskostnader spesifisert etter art:
Driftskostnader 2020
Lgnn og styrehonorar 320 108
Kontingenter 147 026
Fremmedtjenester 77 603
Reise-/mgtekostnader 77 826
Jk.stgtte / gaver 280 375
Andre driftskostnader 586
Sum driftskostander 907 757
Finansinntekter/ - kostnader:
Finansinntekter 2 259
Finanskostnader 38
Netto Finansposter 2220

Note 5 - Styrehonorar m.m.

2019

279 887
179 376
81 367
1500 144
292 470
4773

2338 017

4 326

0
4 326

Foreningen er ikke pliktig til & ha tjienestepensjonsordningen etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Alle styremedlemmer har utbetalt kr 10 000 pr &r.
Godtgjgrelse til styret:

Styrets leder:
Arbeidsgiveravgift

Note 6 - Kurs og konferansekostnader

Kurs 2020
Styremgte/-arbeid 360 316
Hastmgatet 37 335
Div. konferanser 0
ECR Congress 3349
NCR 2023 0
Sum 401 000

Note 7 - Internasjonalt arbeid - kostnader

Aktivitet 2020
Kontingenter 147 026
Reise-/mgtekostnader adm. 0
@konomisk stgtte/gaver 276 500
Andre driftskostnader 4 820
Sum 428 346

100 000
180 550
39 558

2019

469 146
1262 058
44 321
19 751
365
1620 540

2019
179 376
0

276 860
4574
460 810
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Norsk Radiologisk Forening

Noter 2020

Note 8 - Administrasjons- og formalsprosent

Formalsprosent og administrasjonsprosent beregnes som midler anvendt til formalet, hhv til
administrasjonen i forhold til sum forbrukte midler.

2020 2019
Formalsprosent 91 % 89 %
Adminstrasjonsprosent 9% 11 %
Note 9 - Formalskapital

2020 2019
Formalskapital 1B 1184 946 1209 835
Arets aktivitetsresultat 514 133 -24 889
Formalskapital UB 31.12. 1699 080 1184 946

Regnskapsaret har veert preget av Korona-pandemien uten at dette har hatt stor effekt pa foreningens drift.
Foreningens styre vil til enhver tid vurdere de tiltak som er ngdvendig & sikre en forsvarlig drift av
foreningen. Slik situasjon er i dag ser ikke foreningens styre at det er usikkerhet om fortsatt drift, og

regnskapet er dermed avlagt etter prinsippet for fortsatt drift.
Det ble ikke arrangert hgstmgte i regnskapsaret pga pandemien.

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd inneholder kun frie midler.
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